

ZP.271.1.3.2023
Czudec, 2023-03-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.3.2023, nazwa zadania: „**Zakup dwóch dziewięcioosobowych mikrobusów do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Czudcu**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, informujemy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochody dostępne od ręki bez przebiegu, przebudowane, zarejestrowane posiadające zaświadczenia ze stacji diagnostycznej potwierdzające, że po adaptacji samochód jest dopuszczony do ruchu jako samochód przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z umową dofinansowania, którą związany jest Zamawiający, zamówienie dotyczy dostawy samochodów fabrycznie nowych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści samochody z dodatkowo przesuwными drzwiami z lewej strony?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza samochody z dodatkowo przesuwными drzwiami z lewej strony.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści samochody w kolorze metalizowanym szarym grafitowym i metalizowanym niebieskim?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza samochody w kolorze metalizowanym szarym grafitowym i metalizowanym niebieskim.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści naprawy samochodów w terminie 14 dni zgodnie z kodeksem cywilnym?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza naprawy samochodów w terminie 14 dni.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne za zwłokę w oddaniu przedmiotu z 0,5% na 0,1 %? Kara ta jest bardzo wysoka.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający zmniejsza kary umowne za zwłokę w oddaniu przedmiotu zamówienia do 0,3% wynagrodzenia ustalonego w umowie, za każdy dzień zwłoki.

Pytanie nr 6:

Jaki średni roczny przebieg samochodów przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji.

Odpowiedź nr 6:

Szacowany roczny przebieg wynosi ok. 60 000 km dla jednego samochodu i ok. 20 000 km dla drugiego samochodu.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuści pojedyncze fotele w II rzędzie siedzeń zamiast kanapy?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza pojedyncze fotele w II rzędzie siedzeń zamiast kanapy.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści wydłużony termin realizacji do 12 miesięcy od daty podpisania umowy? Obecnie większość producentów posiada wykorzystane miejsca produkcyjne pozwalające na zapewnienie dostawy w terminie określonym przez Zamawiającego i tym samym wydłużenie terminu dostawy wpłynęłoby w sposób znacząco korzystny na zakres ofert otrzymanych w przedmiotowym postępowaniu przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 8:

Ze względu na dofinansowanie zakupu nie jest możliwe wydłużenie terminu realizacji zamówienia. W związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę do 12 miesięcy.

Pytanie nr 9:

Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu?

Odpowiedź nr 9:

Szacowany roczny przebieg wynosi ok. 60 000 km dla jednego samochodu i ok. 20 000 km dla drugiego samochodu.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisów zawartych w umowie na następujące: Kary umowne naliczane będą w następujących wypadkach i wysokościach:

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto pojazdu, którego dotyczy, za każdy dzień zwłoki;

b) za zwłokę w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy odbiorze, lub w okresie gwarancji - w wysokości 0,3% wartości brutto pojazdu, którego dotyczy, za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad lub usterek;

W ocenie Wykonawcy, zastosowanie zapisu umożliwiającego Zamawiającemu naliczenie kar umownych od całej wartości umowy, w przypadku niedotrzymania wymaganych terminów w zakresie pojazdów jest nieadekwatna do przewinienia. Prosimy o rozważenie naliczania kar umownych w zakresie pojazdów, których to może dotyczyć, a nie od wartości całej umowy.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane modyfikacje zapisów zawartych w umowie. Zamawiający zmniejsza kary umowne za zwłokę w oddaniu przedmiotu zamówienia do 0,3% wynagrodzenia ustalonego w umowie, za każdy dzień zwłoki.

Pytanie nr 11:

Jaki średni roczny przebieg przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź nr 11:

Szacowany roczny przebieg wynosi ok. 60 000 km dla jednego samochodu i ok. 20 000 km dla drugiego samochodu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące sposobu i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Gmina Czudec